
SMLOUVA O DÍLO

Městské kulturní středisko Tachov, příspěvková organizace
Náměstí Republiky 85
347 01 Tachov
IČ;00076686
DIČ:CZ00076686
Bankovní spojení: Komerční banka Tachov 
Číslo účtu:^^^^^^^^^H
Zastoupené: pí, Božena Vaňková, ředitelka 
(dále jen „objednatel")

a

Junesta s.r,o.
Zikmunda Wíntra 1282/21 
301 00 Plzeň 
IČ: 07693206 
DIČ:CZ07693206
bankovní spojení: Raiffeisen BANK

zastoupena^g^TetmnmuKJou, jednatelem 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají v souladu s ust, § 2586 a násl, zákona 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
v platném znění, tuto smlouvu o dílo.

čU
Předmět díla

1) Předmětem této smlouvy je technicko - produkční zajištění akce Tachovské 
městské slavností 2023 v termínu od 4,8, 2023 - 6,8, 2023 zhotovitelem (dále jen 
„dílo"), zahrnující zejména tyto činnosti:

- Zajištěni kompletní hudební staoe - vVčtem:
-podium 12x9m
- střecha 12x10m
- scénické osvětlení / světla - dle přiložené kalkulace technického zabezpečeni
- kompletní dopravu materiálu
- vyplacení honorářů všem technickým složkám - zvukaři, technici, osvětlovači
- LED obrazovka - dle přiložené kalkulace technického zabezpečení
- Elektrocentrála - die specifikace přiloženého technického zabezpečení



2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za realizací díla dle této smlouvy 
níže sjednanou cenu dodávaného díla a zajistit následující přípravné 
podmínky pro realizaci díla;

* zajistit zábrany celého prostranství s technikou a zvukového stanu FOH 
-zátěže 0x10001
- naplnění zátěží vodou
- praktikábly na podium
* přípravnu 8x4m z boku podlá - vpravo pohled diváků (pouze praktikábly)
- pomocné techniky na stěhování aparatury na/z pódium - min, 4 osoby
- zázemí
- ubytování (nám, republiky 119)
- parkování - rezidenční karta
* sekurítka / hlídání prostoru a hudební aparatury v termínu čt - ne,
- uzavření potřebných komunikací
- uzavření smluv o vystoupení s vystupujícími umělci 
' dodání technických ríderů umělců

či. ti
Místo a doba plnění

Místem produkce a zároveň plněním je nám. Republiky Tachov , Doba plnění byla 
společně sjednána na dobu od 4.8,2023 - 0,8,2023,
čas příprav byl sjednán od 3.8, 2023 (ráno /stavba techniky) do 6,8. 2023 (večerní 
likvidace techniky)

ČI. Ill
Cena díla

1) Cena za provedení a dodání díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na 
základě technického rozpočtu zhotovitele (Příloha č, 1) a činí 318 900,- Kč + DPH, 
(8lovy:třÍ8tSQsmnácttígícdevět8»tkorunčes8kých) za celkovou technickou produkční 
činnost zhotovitele,

2) Cena za dílo uvedená v článku III odst, 1) je pevnou cenou za dílo dle výie 
sjednaných ujednání

čl, IV
Platební podmínky

1) Objednatel se zavazuje zhotoviteli za řádně dodané služby na základě vystavené 
a dodané faktury zhotovitelem objednateli - uhradit dohodnuté finanční plnění. 
Splatnost faktury bude vystavena se splatností 10 pracovních dnů.



čl, V
Práva * povinnost •mluvních »tmn

1) Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to 
v přiměřené Ihůtě, jíž mu zhotovitel určí,

2) Zjistí'!! objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil 
nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem, Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit,

3) Zjístí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňuji provedení 
díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhnout mu změnu díla, Do dosažení dohody o změně díla je 
zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit,

4) Zhotovitel je povinen dodržet pří provádění díla všechny právní předpisy, týkající 
se předmětné činností.

čl. VI
Smluvní pokuta

1) Pokud zhotovitel bude v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti uvedené v čl, I 
odst, 1 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 % 
z ceny díla dle čl, lil, odst, 1,

2) v případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny za dílo, je 
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodleni ve výší 0,5 % z ceny díla dle ČI, III, 
odst, 1 za každý den prodlení;

čl, VII
Doložka uveřejnění

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a 
dodatků, bude uveřejněna podle zákona č, 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v registru smluv, Smlouvu k uveřejnění zašle správci registru 
objednatel,



Si, Vili
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu té strany, která jl podepíle později, 
a účinností dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č, 340/2015 §b,, o registru smluv,

2) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č, 59/2012 $b„ občanský zákoník, 
v platném znění;

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrž! po jednom originále,

4) Osobní údaje v této smlouvě obsažené podléhají ochraně dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2010/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/E8 (GDPR) a zákona č, 110/2019 6b,, o zpracování 
osobních údajů,

5) Smluvní strany jsou vázány mlčenlivostí ohledně skutečností v této smlouvě 
uvedených. Tato povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, k jejíchž 
zveřejnění nebo poskytnutí je smluvní strana povinna podle právního předpisu,

6) Pověřenými zástupci smluvních stran ve věcech produkčních a organizačních 
jsou: za objednatele pí, Petra Maroszová a za zhotovitele Petr Kukla, jednatel 
společností Junesta s,r,o,, který bude zejména zajišťovat koordinaci veškerých 
aktivit souvisejících s předmětem díla, tel,: 608 300 678.

7) Bude-lí realizace díla v důsledku nepředvídatelné události, na jejímž vzniku 
nenese vinu ani jedna ze smluvních stran (přírodní katastrofa, epidemie, úřední 
zákaz atd.) znemožněna, mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit, 
avšak po předchozím průkazném vyrozumění druhé smluvní strany s tím, že 
právo na úhradu prokazatelné doposud vynaložených nákladů zhotovitelem za 
účelem zajištění plánované akce tím není dotčeno,

8) Smluvní strany shodné prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním 
srozuměny, konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejích pravé a 
svobodné vůle prosty jakékoli tísně čí nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí 
sjednávané podmínky za oboustranné výhodné.

9) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými oběma 
smluvními stranami podepsanýmí dodatky.


